
Příloha č. 1 smlouvy

Cenová tabulka - Online medicínská poradna a objednávkový servis 

Položka
 Nabídková cena v Kč  bez 

DPH za jednotku

Počet jednotek za 1 

měsíc

Nabídková cen v Kč 

bez DPH za 1 měsíc

 Nabídková cena v Kč  bez 

DPH pro účely hodnocení 

nabídek za 48 měsíců

Paušální měsíční poplatek při realizaci 1-350 konzultací/měsíčně 160 500,00 1 160 500,00 7 704 000,00

Cena za každou jednu další konzultaci praktického lékaře nebo pediatra nad rámec paušálního poplatku, tj. 

nad 350 konzultací/měsíc* 
355,00 200 71 000,00 3 408 000,00

Paušální měsíční poplatek při realizaci 1-350 objednání/měsíčně 251 517,00 1 251 517,00 12 072 816,00

Cena za každé jedno další objednání nad rámec paušálního poplatku, tj. nad 350 objednání/měsíc* 498,00 200 99 600,00 4 780 800,00

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 48 měsíců):

*Jedná se o předpokládané množství nad rámec paušálního poplatku pro účely hodnocení nabídek. Skutečné odebrané množství jednotek bude záviset na potřebách Objednatele. 

27 965 616,00 Kč

Medicínská poradna 

Objednávkový servis 

Součástí ceny musí být veškeré náklady poskytovatele související s provozem medicínské poradny a objednávkového servisu.

Objednáním se rozumí zajištění odpovídajícího termínu u smluvního poskytovatele zdravotních služeb OZP a zpětné potvrzení pojištěnci.

Konzultací se rozumí  zpráva (odpověď na dotaz) pojištěnci prostřednictvím WS OZP.


		2024-11-20T11:25:37+0100




